
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ПУШКИНОГОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ

26.12.2024г. № 198

Принято на 32 внеочередной сессии
Собрания депутатов городского поселения 
«Пушкиногорье» третьего созыва

Об утверждении границ территории 
для осуществления территориального 
общественного самоуправления в 
д.Михново городского 
поселения «Пушкиногорье»

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан, проживающих в 
д.Михново об утверждении границ территории на которой предполагается 
осуществлять территориальное общественное самоуправление (ТОС) в 
городском поселении «Пушкиногорье», руководствуясь Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном 
общественном самоуправлении в городском поселении «Пушкиногорье», 
утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения от 
26.12.2017г. № 104, Уставом городского поселения «Пушкиногорье»,

Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье» 
РЕШИЛО:

1. Утвердить границы образуемого территориального общественного 
самоуправления в пределах следующей территории:

- в границах населенного пункта -деревня Михново (схема-приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 32 

Устава муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского 
поселения «Пушкиногорье» Т.В.Васильева



Приложение 1 
к решению Собрания депутатов 

городского поселения «Пушкиногорье» 
от 26.12.2024г. № 198

СХЕМА
границ образуемого ТОС

(территория населенного пункта д.Михново)


